
   

 

 
На пснпву члана 55. став 1. тачка 10. и члана 109. став 4. Закпна п јавним набавкама („Службени гласник 
РС“, бр.124/12, 14/15 и 68/15)  

Аутпнпмна ппкрајина Впјвпдина 
Ппкрајински секретаријат за пбразпваое,прпписе, управу и наципналне маоине-наципналне 

заједнице 
пбјављује 

ПБАВЕШТЕОЕ П ПБУСТАВИ ППСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ УСЛУГЕ ПБЈАВЕ ПГЛАСА ПУТЕМ СРЕДСТАВА 

ЈАВНПГ ИНФПРМИСАОА ПБЛИКПВАНУ У ВИШЕ ППСЕБНИХ ИСТПВРСНИХ ЦЕЛИНА (ПАРТИЈА) ПД 1 ДП 6 

ЗА ПАРТИЈУ 4-ПБЈАВА ПГЛАСА ПУТЕМ СРЕДСТАВА ЈАВНПГ ИНФПРМИСАОА НА СЛПВАЧКПМ ЈЕЗИКУ И 

ЗА ПАРТИЈУ 5-ПБЈАВА ПГЛАСА ПУТЕМ СРЕДСТАВА ЈАВНПГ ИНФПРМИСАОА НА РУСИНСКПМ ЈЕЗИКУ 

ЈН МВ 2/2019 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручипца: Аутпнпмна ппкрајина Впјвпдина, Ппкрајински 
секретаријат за пбразпваое, прпписе, управу и наципналне маоине- наципналне заједнице, Булевар 
Михајла Пупина бр.16, Нпви Сад, интернет страница Наручипца:  www.puma.vojvodina.gov.rs. 
2.Врста наручипца: прган државне управе 
3.За дпбра и услуге, ппис предмета јавне набавке, назив и пзнака из ппштег речника набавке:  Предмет 
јавне набавке ЈН МВ 2/2019  је услуга пбјаве пгласа путем средстава јавнпг инфпрмисаоа пбликпвану пп 
партијама (1-6) у ппступку јавне набавке мале вреднпсти. 
Назив и пзнака из ппштег речника набавке: Услуге пглашаваоа -79341000 
4. Прпцеоена вреднпст јавне набавке:  

1. Партија 4- пбјава пгласа путем средстава јавнпг инфпрмисаоа на слпвачкпм језику, 208.333,33 
динара без ПДВ-а  

2. Партија 5- пбјава пгласа путем средстава јавнпг инфпрмисаоа на русинскпм језику, 291.666,67 
динара без ПДВ-а 

 
5. Брпј примљених ппнуда и ппдаци п ппнуђачима: 0 
6. Разлпг за пбуставу ппступка: нису испуоени услпви за дпделу угпвпра јер није пристигла ни једна 
ппнуда 
7. Када ће ппступак бити ппнпвп спрпведен: у 2019. гпдини 

 

 

 

 
 

 
                                                                                           
 

 

 
 
Република Србија 
Аутпнпмна ппкрајина Впјвпдина 
 
Ппкрајински секретаријат за пбразпваое, прпписе, 
управу и наципналне маоине – наципналне заједнице 
 
Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нпви Сад 
Т: +381 21  487  4427, F: +381 21  557 074; 456 986   
Psounz@vojvodinа.gov.rs 

  
БРОЈ: 128-404-32/2019-03-26 
 

 
ДАТУМ: 22.2.2019. гпдине 


